
Or.0050.35.2019  

ZARZĄDZENIE NR 35/2019 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2019 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 

22 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Obchodów 100. Rocznicy Powrotu 

Kowalewa Pomorskiego do Rzeczpospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                      

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 18/2019 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 22 lutego 2019 r. w 

sprawie powołania Komitetu Obchodów 100. Rocznicy Powrotu Kowalewa Pomorskiego do 

Rzeczpospolitej Polskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 dodaje się pkt 19, 20 i 21 w brzmieniu: 

„19. Mieczysław Domarecki- nauczyciel muzyki 

20. Zbigniew Krasicki- Prezes Zarządu Banku Spółdzielczego w Kowalewie Pomorskim 

21. Józef Dąbrowski- Rada Nadzorcza Banku Spółdzielczego w Kowalewie Pomorskim” 

 

§ 2                                                                    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

M.Radko 

 

                                                           Burmistrz Miasta 

                                                          /-/             

                                                           Jacek Żurawski 

 


